



ŞAHİNBEY REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

**2021 ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ TERCİH VE
YERLEŞTİRME SÜRECİ**

ORTAÖĞRETİM KURUMLARINA TERCİH VE YERLEŐTİRME TAKVİMİ

- 5-16 Temmuz 2021: Yerleőtirme İőlemleri İin Tercihlerin Alınması
- 26 Temmuz 2021: Yerleőtirme Sonularının ve Boő Kontenjanların İlan Edilmesi
- 26-30 Temmuz 2021: Yerleőtirmeye Esas 1. Nakil Tercih Baővurularının Alınması
- 02 Aėustos 2021: Yerleőtirmeye Esas 1. Nakil Sonularının İlanı
- 02-06 Aėustos 2021: Yerleőtirmeye Esas 2. Nakil Tercih Baővurularının Alınması
- 09 Aėustos 2021: Yerleőtirmeye Esas 2. Nakil Sonularının İlanı

Tercih İşlemleri

Tercih işlemleri öğrenci ve velisi tarafından <https://eokul.meb.gov.tr> internet adresinden veya herhangi bir ortaokul/imam hatip ortaokulu müdürlüklerinden yapılabilecektir. Yapılan tercihler mutlaka ilgili ortaokul müdürlüklerine onaylatılacaktır.

Merkezi Sınava Giren Öğrenciler

- Merkezî Sınav Puanı İle Öğrenci Alan Okullar
 - Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar ve
 - Pansiyonlu Okullar
- olmak üzere 3 (üç) grupta tercih yapabileceklerdir.

Merkezi Sınava Girmeyen Öğrenciler

- Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar ve
 - Pansiyonlu Okullar
- olmak üzere 2 (iki) grupta tercih yapabileceklerdir.



Sınava giren ve Merkezî Sınav Puanına sahip olan öğrenciler dâhil tüm öğrenciler yerel yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmak zorundadır. Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar ekranından tercih yapılmaması durumunda, öğrencilere Merkezî Sınavla Öğrenci Alan Okullar ile Pansiyonlu Okullar tercih ekranı açılmayacaktır.



Özel ortaöğretim kurumlarına ve yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesin kayıt işlemini tamamlamış öğrenciler, tercihte bulunamayacaktır, tercihte bulunmuş olanların ise tercihleri geçersiz sayılacaktır.

Öğrenciler, ilk olarak Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar ekranından tercih yapacaklardır. Yerel yerleştirme tercihlerinden ilk 3 (üç) okulu Kayıt Alanından seçmek şartıyla öğrenciler en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. Yapılan tercihlerde; aynı okul türünden (Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi) en fazla 3 (üç) okul seçilebilecektir.

Yerel yerleřtirme ile öđrenci alan okullar için tercihlerini yaparak kayıt işlemini tamamlayan öđrenciler, istemeleri hâlinde merkezî sınavla öđrenci alan okullar için açılacak Merkezî Sınavla Öđrenci Alan Okullar ekranından en fazla 10 (on) okul; Pansiyonlu Okullar tercih ekranından da en fazla 5 (beş) okul olmak üzere toplamda 20 (yirmi) okul tercihinde bulunabilecektir.

*Sınava katılmayan öğrencilere Merkezî
Sınavla Öğrenci Alan Okullar tercih ekranı
açılmayacaktır.*

Yerel yerleřtirme tercih ekranında okullar;

Yeřil renk,
"Kayıt Alanında"
öğrenci için ikamet
adresinin bulunduđu
Kayıt Alanında yer
alan okulları belirtir.

Mavi renk,
"Komşu Kayıt
Alanında" öğrenci
için ikamet adresine
göre Komşu Kayıt
Alanında yer alan
okulları belirtir.

Kırmızı renk,
"Diđer" ise öğrenci
için ikamet
adresine göre
bulunduđu Kayıt
Alanında ve Komşu
Kayıt Alanında
olmayan il içindeki
diđer kayıt alanları
ile il dışındaki kayıt
alanlarında bulunan
okulları belirtir.

Yerleřtirmeye esas nakiller;

Yerleřtirmeye esas nakiller, "Tercih ve Yerleřtirme Takviminde" belirtilen tarih ve sürelerde 2 (iki) dönemde yapılacaktır. Her dönemde; Merkezî Sınav Puanı ile öğrenci alan okullar için en fazla 3 (üç), yerel yerleřtirmeyle öğrenci alan okullar için en fazla 3 (üç), pansiyonlu okullar için de en fazla 3 (üç) okul tercihi yapılabilecektir.

Merkezî Sınav Puanı ile öğrenci alan okullara, yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullara ya da pansiyonlu okullara yerleşen öğrencilerden okul değiştirmek isteyenlerin, yerleştirmeye esas nakil döneminde tekrar yerel yerleştirme ile öğrenci alan okulları tercih etme zorunluluğu bulunmayacaktır.

Bir ortaöğretim kurumunda kaydı olmayan veya yerleşemeyen öğrencilerin, Merkezî Sınavla Öğrenci Alan Okullar ya da Pansiyonlu Okullar grubundan tercihte bulunabilmesi için yerel yerleştirme tercihi yapması zorunludur.

Yerel yerleřtirme ile öğrenci alan okullara tercihte bulunan ve ilk yerleřtirmede tercihine yerleřen öğrencilerin, yerleřtirmeye esas nakil tercih dönemlerinde **Kayıt Alanından** okul ve farklı tür tercih etme zorunluluęu bulunmayacaktır. Ancak, tercihlerine yerleřemeyen öğrenciler, yerleřtirmeye esas nakil tercihlerinde ilk 2 (iki) okulu **Kayıt Alanından** seçmek şartıyla en fazla 3 (üç) okul tercihinde bulunabileceklerdir. Yapılan tercihlerde aynı okul türünden (Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi) en fazla 2 (iki) okul seçilebilecektir.

Öğrenciler, ayrıca istemeleri hâlinde yerleştirmeye esas nakil başvuru dönemlerinde Mesleki Eğitim Merkezleri veya Açık Öğretim Kurumlarını da tercih edebileceklerdir.

Yerleřtirmeye esas nakil döneminde herhangi bir tercihine yerleřen öđrenci önceki yerleřtiđi okul hakkında vazgeçmiř sayılır.

Tercih işlemleri, Bakanlığımız <http://www.meb.gov.tr>
veya <https://eokul.meb.gov.tr> internet adreslerinde
yayımlanan tercih listesinde yer alan okullara göre öğrenci
ve velisi tarafından **05- 16 Temmuz 2021 (17.00'ye
kadar)** tarihleri arasında yapılacaktır.

Elektronik ortamda tercih işlemlerini yapamayanlar için okul müdürlükleri, tercih işlemlerini öğrenci velisinin talebi üzerine, velinin doldurup imzalayarak verdiği **"Yerleştirme Tercihleri İçin Ön Çalışma Formu EK-1"**e bağlı kalarak veli adına yapacaktır. (16 Temmuz 2021 saat 17.00'ye kadar)

Yerleřtirmeye esas nakil iřlemi iin; tercih bařvuruları 26-30 Temmuz 2021 ve 02-06 Ađustos 2021 tarihlerinde saat 17.00'ye kadar yapılabilecektir. Her nakil dneminde đrenciler, her gruptan en fazla 3 () okul tercihinde bulunabileceklerdir. Yerleřtirme iřlemleri iin tercih bařvurusu yapmayan đrenciler, yerleřtirmeye esas nakil dnemlerinde tercihte bulunabileceklerdir.

Yerleřtirmeye esas nakil tercihleri, tercih edilecek okulun boş kontenjanına bakılmaksızın seçilebilecektir. Başvuru işlemleri, herhangi bir ortaokul veya imam hatip ortaokulu müdürlüğünden yapılabilecektir.

Tercihler okul müdürlüğü tarafından elektronik ortamda onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili varsa her türlü düzeltme elektronik onaylama işleminden önce yapılacaktır. Onaylama işlemi yapıldığı anda öğrencinin tercih işlemi tamamlanmış olacaktır. Öğrenci velisi düzeltme veya iptal işlemi için takvimde belirtilen tercih süreleri içerisinde okul müdürlüğüne başvurarak başvurunun düzeltilmesi veya iptal talebinde bulunabilecektir. Tercih Başvuru Durumu “İptal” olarak görünen öğrenciler yerleştirme işlemlerine dâhil edilmeyecektir.

Tercihlerin, tercih ve yerleřtirme kılavuzuna uygun olarak elektronik ortamda hatasız ve eksiksiz bir řekilde yapılması gerekmektedir. Tercih listesinden öğrenci velisi, onay işleminden ise okul müdürlüğü ile veli birlikte sorumludur.

“Yerleřtirme Tercihleri İin n alıřma Formu EK-1” veli tarafından doldurulup imzalandıktan sonra tercihler, sisteme okul mdrlė tarafından girilerek onaylandıktan sonra iki nsha ıktısı alınacak, bir nshası imza karřılıėı veliye verilecek ve diėer nshası okulda saklanacaktır.

**Tercih yapmayan veya tercihleri dođrultusunda hiçbir
tercihine yerleřemeyen öğrenciler, açık öğretim
kurumlarına yönlendirilecektir.**

Yerleřtirme İřlemleri

- 2020-2021 eđitim ve ođretim yılında ortaokul veya imam hatip ortaokulu 8'inci sınıfını bařarıyla tamamlamıř veya geđici eđitim merkezlerinden ya da Ađık Ođretim Ortaokulundan mezun durumda olan ođrenciler, sınavla ođrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan uestunluđu ve tercihleri dođrultusunda;

- Yerel yerleřtirme ile öğrenci alan okullara ise okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara öğrencilerin ikamet adresleri ve okul başarı puanları kriterleri göz önünde bulundurularak yerleřtirilecektir. Yerleřtirme yapılacak okullar <http://www.meb.gov.tr> veya <https://eokul.meb.gov.tr> internet adresinden yayımlanacaktır. Yerleřtirme sonuçları 26 Temmuz 2021 tarihinde ilan edilecektir.

Yerleřtirmeye esas nakil tercihleri ortaöğretim kurumlarına tercih ve yerleřtirme takvimi dođrultusunda 2 (iki) dönem hâlinde alınacak ve yerleřtirmeye esas nakil sonuçları her nakil döneminin sonunda, 02 Ağustos 2021 ve 09 Ağustos 2021 tarihlerinde ilan edilecektir.

Sınavla ve yerel yerleřtirme ile ğrenci alan okullardan hibirine yerleřemeyen ğrenciler İl/İle ğrenci Yerleřtirme ve Nakil Komisyonlarına bařvurmaları hâlinde yerel yerleřtirme ile ğrenci alan okullardan kontenjan durumları uygun olan okullara 09-13 Aėustos 2021 tarihlerinde komisyonca yerleřtirme bařvuruları alınarak 20 Aėustos 2021 tarihinde yerleřtirme iřlemleri tamamlanacaktır.

Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrencilerin Tercih Süreci

İlköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak öğrenciler, geçerli "Engelli Sağlık Kurulu Raporu/Çocuklar İçin Özel Gereksinim Raporu (ÇÖZGER)" ve ortaöğretim kademesine yönelik "Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu" doğrultusunda ikamet adresleri, yetersizlik durumu ve özellikleri dikkate alınarak yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullara ilgili mevzuat çerçevesinde, her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde 09-13 Ağustos 2021 tarihlerinde İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonu kararı ile yerleştirme başvuruları alınarak 20 Ağustos 2021 tarihinde yerleştirme işlemleri tamamlanacaktır.